
 

 

A tutto il personale Assistente Tecnico in servizio 

e p.c. al Direttore SGA 

agli atti 

 

OGGETTO: configurazione e consegna notebook per DDI 

 

Il Dirigente Scolastico 

Visto l’avviso di reclutamento del personale tecnico ed amministrativo, prot. 8123 del 16/11/2020, relativo al PON                
10.2.2A-FSEPON-CA-2020-558 (Contenuti digitale e supporto DaD); 
Constatato che non è stato possibile reclutare alcun assistente tecnico per attività eccedenti l’orario di servizio; 

Considerata l’urgenza di consegnare n. 165 notebook agli alunni per la DDI; 
Sentito il Direttore SGA dr. Salvatore De Santis; 
Sentito il coordinatore del personale tecnico prof. ing. Antonio Bove; 

 
DISPONE 

 

1. Che il personale in indirizzo (escluso il sig. Massimo Francesco) provveda al settaggio di n. 165 notebook in                  

orario di servizio; 

2. Che il personale in indirizzo (compreso il sig. Massimo Francesco ma con esclusione del personale tecnico                

“idoneo con prescrizioni”) provveda alla consegna dei dispositivi in parola ai genitori degli aventi diritto. 

 

Il Direttore SGA provvede all’organizzazione del servizio.  

 
 

Il Dirigente Scolastico 
prof.ssa Vincenza Di Ronza 

firmato digitalmente ai sensi del c.d. CAD e norme collegate 
 

 

 
 

 

 

Istituto Tecnico Economico Statale “Alfonso Gallo” 
Indirizzi: Amministrazione, finanza e marketing – Turismo 

Via dell’Archeologia, 91 – 81031 Aversa (Ce); telefono: 081/813.15.58  081/502.96.85 
Cod. Mecc.: CETD010003; web site: www.itegallo.it;  

Presidio ICT e ISS; Centro Polifunzionale di servizio; Test Center EIPASS.; C. F.: 81000710616; C.U.F.: UFWLRQ 
e-mail: CETD010003@istruzione.it; PEC: cetd010003@pec.istruzione.it 

__________________________________________________________________________________________________________ 

http://www.itegallo.it/
mailto:CETD010003@istruzione.it



